2019 年 5 月吉日

お客様各位

スポイト 3ml 廃盤及び新製品のご案内

拝啓、貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。さて、日頃よりご愛用いただいております掲題製品につきまして、設備の老朽化に伴い廃盤

及び新製品への更新を行う事となりましたので、ここにご案内をさせていただきます。    敬具

記

廃盤品： １１９６ スポイト角３ML

目盛単位（ml）  ０．１

全長（mm）    ９７

組数（本）    １００本／袋

定価（組）     １，４００円／組

後継品： ２９１９６ スポイト（角型）２ML

目盛単位（ml） ０．１

全長（mm）     ９６

組数（本）     ５００本／箱

定価（組）    ７，０００円／組（１００本当り１，４００円）

 これまでの長きに渡るご愛顧に感謝するとともに、弊社では今後もお客様に満足してご使用いただける

製品づくりに努力をしてまいる所存でございます。

◆廃盤品終了及び後継品販売時期：

2019 年 5 月中頃の予定（1196 の在庫が無くなり次第の切替となります）

詳細につきましては弊社担当までお問合せ願います。

株式会社サンプラテック

商品部

【後継品 ２９１９６の画像となります】

上が後継品 下が廃盤品

＊製品の目盛り精度を向上致しました！！

外装ケース長側面側               短側面側

  開封した上から

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上